



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sushi Newco A/S

Under Broen 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 70 86 95

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Thomas Francis Beckett
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sushi Newco A/S Under Broen 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 30 70 86 95
	Stiftet: 6. juli 2007
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Francis Beckett, formand Thomas Skare Viller Mogens Olesen
Direktion	Thomas Skare Viller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Skare Viller Holding ApS, Sønderborg
Dattervirksomhed	Sushi Holdco A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed indenfor tekstilgrossistindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.448 t.kr. mod -872 t.kr. sidste år. Årets resultater har levet op til det budgetterede og forventede, hvorfor årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-94.050	-90.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	716.344	517.413
Andre finansielle indtægter	0	1.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.892.571	-1.546.360
Resultat før skat	68.729.723	-1.118.395
Skat af årets resultat	718.190	246.288
Årets resultat	69.447.913	-872.107
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	72.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	80.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-82.552.087	-872.107
Disponeret i alt	69.447.913	-872.107

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	235.800.000	235.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	235.800.000	235.800.000
Anlægsaktiver i alt	235.800.000	235.800.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.074.070	20.051.077
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.245.720	24.067.271
Tilgodehavender i alt	29.319.790	44.118.348
Likvide beholdninger	1.932.535	2.028.507
Omsætningsaktiver i alt	31.252.325	46.146.855
Aktiver i alt	267.052.325	281.946.855

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	53.701.364	136.253.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>148.701.364</u>	<u>151.253.451</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.779.108	105.850.729
Selskabsskat	7.294.670	22.287.632
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	415.492	693.351
Anden gæld	1.861.691	1.861.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.350.961</u>	<u>130.693.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.350.961</u>	<u>130.693.404</u>
Passiver i alt	<u>267.052.325</u>	<u>281.946.855</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.884.868	1.536.618
Andre finansielle omkostninger	7.703	9.742
	3.892.571	1.546.360

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datter- og datterdatterselskabs engagement i kreditinstitut er der afgivet sikkerhed i aktier i datterselskabet. Pr. 30. juni 2023 udgjorde datterselskabets engagement i kreditinstitutter en netto gæld på 31,6 mio. kr. medens datterdatterselskabets engagement udgjorde en netto gæld på 37,1 mio. kr. og betalingsgarantier via kreditinstitut på 0,4 mio. kr. Aktierne er medtaget i årsrapporten med en værdi på 235,8 mio. kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for datter- og datterdatterselskabs engagement i kreditinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Pr. 30. juni 2023 udgjorde datterselskabets engagement i kreditinstitutter en netto gæld på 31,6 mio. kr. medens datterdatterselskabets engagement udgjorde en netto gæld på 37,1 mio. kr. og betalingsgarantier via kreditinstitut på 0,4 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er i perioden fra den 1.juli 2022 til den 31. december 2022 administrationsselskab i den nationale sambeskatning. I perioden fra den 1. januar 2023 til den 30. juni 2023 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med PBH 27.933 ApS som administrationsselskab, CVR-nr. 26382025. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysningen om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationsselskabet.

Thomas Skare Viller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Skare Viller
Direktør
ID: 3d11be2d-9c6f-4d82-b376-778d1fbeat20
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 14:54:56
Underskrevet med MitID



Thomas Francis Beckett

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Francis Beckett
Bestyrelsesformand
ID: 326dcea1-16ff-4220-bb8a-b16540b851f3
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 14:57:08
Underskrevet med MitID



Thomas Skare Viller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Skare Viller
Bestyrelsesmedlem
ID: 3d11be2d-9c6f-4d82-b376-778d1fbeat20
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 16:28:27
Underskrevet med MitID



Mogens Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Olesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 58236409-b2b1-43ff-af7f-a47909a8bebe
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 14:56:27
Underskrevet med MitID



Flemming Smidt Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Smidt Jensen
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
ID: 3d48fc0f-e93f-4328-ab38-655ed60c2567
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 16:32:04
Underskrevet med MitID



Thomas Francis Beckett

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Francis Beckett
Dirigent
ID: 326dcea1-16ff-4220-bb8a-b16540b851f3
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 17:05:41
Underskrevet med MitID

